令和 6 年 9月吉日
山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会
会        長 岩井 章洋
公益事業推進部理事 早坂 慎也

やまがた健康フェア 2024 の開催並びに協力要員募集について（お願い）

日頃より当会への活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
 この度、「やまがた健康フェア 2024」が下記の日程で開催されます。「やまがた健康フェア
2024」は健康に関心の高い、高齢者や就労者を中心に県民の自発的な健康づくりの実践を促す
ため、健康長寿日本一を目指すシンボルイベントを開催趣旨としています。これまで当会とし
ても実行委員として開催に参画してきました。今回の開催においても、当会のブースを設けて
おり、健康に対する相談やアドバイスを行う予定です。
そこで、今回の企画にお手伝いしていただける方を募集しております。
お忙しい中恐れ入りますが、ご協力をお願いいたします。

記

日 時 令和 6 年 9月 28日（土）・29 日（日）
場 所 イオンモール天童 1 階グリーンコート
主 催 やまがた健康フェア 2024 実行委員会
内 容 主に高齢者や健康に不安がある方に対してのアドバイス、理学療法ハンドブックにつ

いて、また就労者向けの体操リーフレットの説明を行います。
時間帯 ① 令和 6 年 9月 28 日午前  8:30～13:30（会場準備を含む）
    ② 令和 6 年 9月 28 日午後  13:00～16:00
    ③ 令和 6 年 9月 29 日午前   9:30～13:30
    ④ 令和 6 年 9月 29 日午後  13:00～16:00（後片付けを含む）
申込み ご協力いただける方は、9月 19日（木）までに、希望日（午前・午後）を下記アドレ

スまで連絡していただくようお願い致します。各日程 5～6 人程度を予定しています。
なお、当会の LINE からでも申し込み可能ですので、可能な方はそちらをご利用い

ただけます。
※当会規約に従い交通費・役務費を支給します。

【申し込み、問い合わせ】
至誠堂総合病院 浅井総太
メールアドレス：shiseido.rihabiri@gmail.com

mailto:shiseido.rihabiri@gmail.com